
Dotazník výběrového řízení

Stručně popište historii DSK stavebniny s.r.o.:

Jméno, příjmení, titul:

Tento dotazník prosím vyplňte a zašlete jej spolu s životopisem na adresu personalni@dskstavebniny.cz. Po vyplnění je nutné dotazník uložit 
jako nový soubor, aby v něm zůstala uložená data a zaslat jej na výše uvedenou adresu. 

Kolik poboček má aktuálně naše společnost?

Zóna komfortu – co si pod tím představujete?

Co rozhoduje při úspěchu při jednání s obchodním partnerem?

Obsah slov:
Tón hlasu:
Řeč těla:
Ostatní:

%
%
%
%       Popište:

Kde čerpáte poznatky pro svůj osobní či profesní rozvoj?

Jaká je Vaše vnitřní motivace, aby Vás dovedla k vašemu vysněnému cíli?

Dokážete slovy popsat proces prodeje od A až do Z (Čím obchod začíná a čím končí?)



Stanovte marži na výrobku fasádního lepidla, které stojí v nákupní ceně 100 Kč/pytel pro našeho zákazníka, kterým je  
stavební firma a koncový zákazník:

Které aktivity jsou podle Vás nejdůležitější pro pracovní úspěch na pozici Obchodní referent/ka?

Jakou představu máte ohledně adaptačního procesu v prvních 3 měsících u naší společnosti?

Jak podle Vás vypadá ideální zaměstnání?

Co očekáváte od naší společnosti  pro úspěšné vykonávání pracovních povinností na této pozici?

Popište svoje obchodní stránky jak silné tak slabé:

Silné:

Slabé:


	Textové pole69: 
	Textové pole70: 
	Textové pole72: 
	Textové pole77: 
	Textové pole78: 
	Textové pole79: 
	Textové pole80: 
	Textové pole81: 
	Textové pole97: 
	Textové pole99: 
	Textové pole100: 
	Textové pole107: 
	Textové pole86: 
	Textové pole101: 
	Textové pole103: 
	Textové pole104: 
	Textové pole102: 
	Textové pole93: 
	Textové pole98: 


